



1 Defu Lane 6 Singapore 539365
Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877
GST Regn. No. : M2-8922054-2

Deu: Luk - Taflikh
26/03/2021 C152526

S/No	Quantity	Description	Amount
		<u>LIST ITEMS</u>	
01	1 pc	front bumper	\$ 812.50
02	8 pc	front bumper clips @ \$4.30	\$ 34.40
03	1 pc	o/s front bumper side retrainer	\$ 97.20
04	1 pc	front bumper top rubber seal	\$ 51.30
05	1 pc	o/s headlamp	\$ 7,159.20
06	1 pc	o/s headlamp bracket	\$ 11 85.00
07	1 pc	o/s headlamp panel	\$ 195.00
08	1 pc	o/s front fender	\$ 776.70
09	1 pc	o/s front fender inner cowling	\$ 386.75
10	6 ps	o/s front fender clips @ \$4.30	\$ 25.80
11	1 pc	o/s front fender inner garnish	\$ 135.00
12	1 pc	o/s front fender extension bracket	\$ 198.00
13	1 pc	o/s front wind deflector	\$ 78.90
14	1 pc	o/s front door	\$ 1,069.30
15	2 ps	o/s front door top & bottom hinge @ \$84.05	\$ 168.10
16	1 pc	o/s front door outer chrome moulding	\$ 154.00
17	1 pc	o/s front door rubber moulding	\$ 11 200.30
18	1 pc	o/s front door lower outer garnish	\$ 548.00
19	1 pc	o/s A pillar side moulding	\$ 283.10
20	1 pc	radiator top panel garnish	\$ 475.00
21	1 pc	ABS pump assy	\$ 7,084.20
22	1 pc	o/s front wheel rim	\$ 2,892.70
23	1 pc	o/s front wheel bearing	\$ 11 529.75
24	1 pc	o/s front lower arm	\$ 11 782.20
25	1 pc	o/s front absorber	\$ 11 494.70
26	6 ps	radiator top panel garnish clips @ \$4.50	\$ 11 27.00
		→ Bonnet	\$ 24,744.10
		Less 30 %	\$ 7,423.23
		o/s 1/4 glass garnish - fit	\$ 17,320.87
		<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>	
27	1 pc	o/s front tyre	\$ 300 450.00
28	1 pc	front windscreen sealant	\$ 60 80.00
			\$ 530.00
		<u>LABOUR & MISC. CHARGES</u>	
		Panel beating, knocking and straighten the necessary portion, remove and renewal of parts, adjust and realign the same.	\$ 1,600.00
		To check electrical lighting concerned.	\$ 100.00



陳林摩打私人有限公司
TAN LIM MOTOR PTE LTD

1 Defu Lane 6 Singapore 539365
Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877

GST Regn. No. : M2-8922054-2

onpac Insured's Veh No : XE957D

Date of Accident : 25 March 2021

Messrs Tan Well Engineering Pte Ltd

Date : 26 March 2021

Estimate To Repair SLM8332D - Toyota Lexus RX200T LUXURY AT S/R
Chassis No : JTJBAMCA502025673

S/No	Quantity	Description	Amount
		LABOUR & MISC. CHARGES	
03		To reinstall of front bumper parking sensor.	\$ 120.00
04		To transfer of tyre, rim and on wheel balancing.	\$ 80.00
05		To drop front suspension undercarriage parts, remove and renewal of the necessary parts, to perform final checking and testing.	\$ 350.00
06		To check steering geometry and computer wheel alignment.	\$ 100.00
07		Putty and spray painting of the affected portion.	\$ 1,600.00
08		Using onboard scan tool (OBD) perform full engine diagnostic check, to configure and clear, reset SRS service light.	\$ 380.00
09		To remove and refit front windscreen glass.	\$ 120.00
10		To transfer of door fittings and perform water seepage test.	\$ 180.00
11		To rust-proofing of the affected areas.	\$ 380.00
			\$ 5,010.00
		Total	\$ 22,860.87

30
30
150 X 44.
photo.
80
1200 1200
200 X 44.
report.
X photo in
60.
40
x4440.
2570

Tan Lim 97495745

wp' 26/3/21 @ 330pm

p/p Repairing before paint-

Tan Lim e/llhauto.com.

6-7 days

Rate 9764.68

Labour ~~xxxx~~ 2570

Supp 1598.17

\$ ~~12,802.85~~

\$13,932.85

7 days



Lonpac Insured's Veh No : XE957D

Date of Accident : 25 March 2021

TAN LIM MOTOR PTE LTD

1 Defu Lane 6 Singapore 5391
Tel : 68585151 (24 Hours) Fax :

GST Regn. No. : M2-8922054

Messrs Tan Well Engineering Pte Ltd

Date : 03 April 20.

Supplementary To Repair SLM8332D - Toyota Lexus RX200T LUXURY AT S/R
Chassis No : JTJBAMCA502025673

S/No	Quantity	Description	Amount
<u>LIST ITEMS</u>			
01	7 ps	rivet @ \$4.30 <i>neu</i>	\$ 30.10
02	3 ps	o/s fender inner garnish clips @ \$4.30 <i>neu</i>	\$ 12.90
03	1 pc	bonnet <i>bf</i>	\$ 1,983.90
04	1 pc	o/s front 1/4 glass garnish <i>mis</i>	\$ 93.70
05	1 pc	o/s front fender wheel arch moulding <i>de</i>	\$ 162.50
Less 30 %			\$ 2,283.10
			\$ 684.93
Total			\$ 1,598.17
			\$ 1,598.17

1598.17.